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HAYVANCILIK ENDÜSTRİSİ, ORMANSIZLAŞMA VE SERA GAZI SALINIMINDA BÜYÜK BİR ETKİYE 

SAHİP 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerini sosyal etkinliklerle bir araya getirmeye devam ediyor. 

Geçtiğimiz gün gerçekleştirilen Coffee Talks’un konusu “Veganlık ve Sürdürülebilirlik” oldu. Arş. Gör. 

Mehmet Kayın’ın anlatımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, sürdürülebilir dünya ve yaşam için neler 

yapılması gerektiği konuşuldu. 

Öğrencilerinin; sanatsal, sportif ve kültürel anlamda gelişimine destek sağlayan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, düzenlediği “Gelişim Atölyeleri ve Coffee Talks” etkinlikleri ile her hafta farklı konuları 

ele almaya devam ediyor. “Veganlık ve Sürdürülebilirlik” konusunun işlendiği Coffee Talks 

etkinliğinde, Arş. Gör. Mehmet Kayın,  veganlığın sürdürülebilirlikle yakından ilişkisi olduğunu ve 

küresel sorunlara karşı çözümün merkezi noktasında durduğunu belirtti. Kayın, “Örneğin, sera gazı 

emisyonları, hayvancılık endüstrisi ile ilişkilidir. Gıda üretimi dünyadaki sera gazı salınımlarının 4'te 

birini oluştururken, hayvan endüstrisi %31’ini oluşturan bir sektör olarak karşımıza çıkıyor. Diğer 

yandan Brezilya’daki yağmur ormanlarının %75’i hayvancılık endüstrisi tarafından kullanım amacıyla 

yok edilmiştir. Dünyadaki toplam tarım arazilerinin ise %80’inden fazlası yine hayvan yetiştiriciliği için 

kullanılmaktadır.” dedi. 

 

“GELECEK NESİLLERİN YAŞAYABİLECEĞİ BİR DÜNYA İÇİN VEGAN DÜNYA BENİMSENMELİ” 

 

Dünyadaki ormansızlaşma, iklim krizi, gıda güvenliği ve gıdaya ulaşım eşitsizliği, temiz suya erişim 

adaletsizliğine dair çözümler için vegan dünyanın ve vegan yaşam tarzının felsefi, etik bir tavır olarak 

benimsenmesinin önemli olduğunu belirten Arş. Gör. Mehmet Kayın, 

 

“Dünya üzerinde, özellikle Asya ve Afrika yoğunluklu olmak üzere, 925 milyon kişi açlıkla mücadele 

etmekte ve her yıl 3 milyon çocuk açlıktan ölmektedir. Yayımlanan raporlarda hayvanlar için üretilen 

tarım mahsullerinin, insanlar tarafından kullanılması durumunda 4 milyar insana yetecek gıdanın 

sağlanması anlamına geldiği belirtiliyor. Hayvan endüstrisi ve buna bağlı tüm sektörlerin doğaya ve 

insanlara ciddi maliyetleri olduğunu söyleyebiliriz. Bu yüzden vegan bir dünya aynı zamanda gelecek 

nesillerin yaşayabileceği bir dünya için merkezi önem taşıyor.” şeklinde konuştu. 

DOWN SENDROMLU ÇOCUKLAR İÇİN GİYSİLER ÜRETİLECEK! 

Down Sendromlu çocukların giyinme güçlüklerini büyük ölçüde ortadan kaldıracak olan fonksiyonel 

tasarımlı giysiler, İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı 

Programı’nda üretilecek. 

Ortalama olarak her 800 doğumdan birinde görülen Down Sendromu, en sık görülen kromozomal 

durumlardan biri. İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) Moda Tasarımı 

Programı’ndan Öğretim Görevlisi Sultan Çetinkaya, Down Sendromlu (DS) çocukların yaşadığı giyinme 

güçlüklerini büyük ölçüde gideren fonksiyonel tasarımlı giysiler üretmeyi hedefleyen bir bilimsel 

araştırma projesi üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.  

 

https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-moda-tasarimi
https://myo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-moda-tasarimi
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Çetinkaya, çalışma neticesinde bu özel çocuklar için tasarlanan ve üretilen giysiler ile çocukların kendi 

kendine giyinebilme becerisini artıran, hareketlerini kısıtlamayan ve moda trendlerini yakalayan farklı 

stilde giysilere ulaşmayı hedeflediğini ifade etti. 

 

PROJE KAPSAMINDA PİLOT UYGUMA YAPILDI! 

 

Öğr. Gör. Sultan Çetinkaya, Down Sendromlu (DS) iki kız ve iki erkek çocuğu için örnek giysiler 

üreterek pilot bir uygulama gerçekleştirildiğini belirtirken, üretilen bu giysilerde, DS’lu çocukların 

başka bir bireye ihtiyaç duymadan kendi başına kolaylıkla giysiyi çıkarmasını ve giymesini sağlayacak 

işlevde aksesuarlar tercih edildiğinin de altını çizdi. Giysilerin renk seçiminde DS’lu çocukların en çok 

tercih ettiği sıcak renkler kullanıldı. Üretilen örnek giysiler İstanbul Gelişim Üniversitesi “9. Medya 

Ödülleri Töreni Sanat Sergisi”nde ve “Harmoni Sergisi”nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 

 

GİYSİLER, DS’LU ÇOCUKLARIN TERCİH ETTİĞİ GİYSİ TÜRLERİNDE VE RENKLERDE TASARLANACAK 

 

2022-2023 eğitim-öğretim dönemi “Kişiye Özel Giysi Tasarımı” dersinde ikinci sınıf öğrencileriyle 

birlikte proje kapsamında Gülseren Özdemir Özel Eğitim Okulundaki 12-18 yaş aralığındaki 10 DS’lu 

çocuk için koleksiyon üreteceklerini belirten Çetinkaya, koleksiyon parçalarını üretirken çocukların 

ebeveynlerine sorarak öğrenilen giyinme problemlerini gideren fonksiyonlar geliştireceklerini ve DS’lu 

çocukların tercih ettiği renk ve stilde giysiler tasarlanıp üreteceklerini ifade etti. Proje 

tamamlandığında Down Sendromlu çocuklarla defile yapılması da planlamalar arasında. 

“KADIN ARAŞTIRMACILARA YÖNELİK ZAMAN SERİLERİ EĞİTİMİ” BAŞVURUSU İÇİN SON GÜN 1 

OCAK! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF), Uluslararası 

Ticaret ve İşletmecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülgün Çiğdem’in yürütücülüğünü yaptığı “Kadın 

Araştırmacılara Yönelik Zaman Serileri Eğitimi-1” projesi TÜBİTAK’tan kabul gördü. 6-9 Şubat 2023 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan eğitime, 1 Ocak 2023 tarihine kadar başvuru yapılabilecek. 

BİLİMSEL ÇALIŞMALARININ KALİTESİNDE VE SAYISINDA ARTIŞIN SAĞLANMASI AMAÇLANIYOR 

 

“Kadın Araştırmacılara Yönelik Zaman Serileri Eğitimi-1” projesi, toplumsal cinsiyet eşitsizliğine karşı 

pozitif ayrımcılık yaparak, devlet veya vakıf üniversitelerinde Sosyal Bilimler temel alanının herhangi 

bir alt alanında yüksek lisans, doktora eğitimine devam eden veya araştırma görevlisi olarak yer 

alan kadın araştırmacılara yönelik olarak hazırlandı. Projede, kadın araştırmacıların bilimsel 

çalışmalarının kalitesinde ve sayısında artışın sağlanması amaçlanıyor. 

 

EĞİTİMLER 6 ŞUBAT’TA BAŞLIYOR! 

 

6-9 Şubat 2023 tarihleri arasında çevrim içi platform üzerinden yapılması planlanan projede, temel 

düzeyde teorik ve uygulamalı zaman serileri eğitimi verilecek. E-Views, WinRats paket programlarının 

kullanılacağı eğitimde; 
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1. Zaman Serileri Analizine Giriş (veri türleri, trend vb.) 

 

2. Zaman Serisi Süreçleri (AR, MA ve ARIMA modeller) 

 

3. Durağanlık ve Birim Kök Testleri 

    Geleneksel Birim Kök Testleri  (ADF, PP, Ng- Perron) 

    Yapısal Kırılmalı Birim Kök Testleri 

    Zivot Andrews Birim Kök Testi 

    Lumsdaine and Papell Birim Kök Testi 

    Lee- Strazicich Birim Kök Testleri 

    Kapetanios Birim Kök Testi 

 

4. Sahte Regresyon ve Eşbütünleşme Testleri 

    Geleneksel Eşbütünleşme Testleri (Engle-Granger, Johansen) 

    Yapısal Kırılmalı Eşbütünleşme Testleri 

    Gregory-Hansen Eşbütünleşme Testi 

    ARDL Sınır Testi Yaklaşımı 

    Hatemi-J Eşbütünleşme Testi 

    Maki Eşbütünleşme Testi 

 

 5. Uzun Dönem Katsayı Tahmincileri 

     Autoregressive Distributed Lag (ARDL) 

     Fully Modified Ordinary Least Square (FMOLS) 

     Dynamic Ordinary Least Square (DOLS) 

 

 6. VAR-VECM Modeller, Etki Tepki Fonksiyonları ve Nedensellik Testleri 

     Toda Yamamoto Nedensellik Testi 

     Hacker-Hatemi-J Nedensellik Testi 

     Hatemi-J Asimetrik Nedensellik Testi gibi konu başlıkları yer alıyor. 

 

4 gün sürecek olan eğitimlere katılmak isteyenlerin, ARBİS özgeçmişlerini (Türkçe PDF ile birlikte) 1 

Ocak 2023 tarihine kadar “bucakir@gelisim.edu.tr” adresine göndererek başvuruda bulunmaları 

gerekiyor. 

  

DÜNYACA ÜNLÜ PROFESÖR İGÜ’DE! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümleri, Türk ve dünya 

mutfağına yönelik verdiği uygulamalı eğitimler ve sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla 

geleceğin lider şeflerini yetiştiriyor. Nitelikli eğitim kadrosu ve sektörün önde gelen şefleriyle öne 

çıkan İGÜ’nün kadrosuna, turizm işletmeciliği alanında yaptığı çalışmalarla tanınan dünyaca ünlü 

akademisyen Prof. Dr. Fevzi Okumuş da katıldı. 

mailto:bucakir@gelisim.edu.tr
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“EN FAZLA ATIF ALAN ARAŞTIRMACILARDAN BİRİ OLMAK BÜYÜK BİR GURUR” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) kadrosuna misafir öğretim üyesi olarak dahil olan Prof. Dr. Fevzi 

Okumuş, turizm işletmeciliği alanında dünyanın en iyi profesörleri arasında gösteriliyor. Araştırma 

alanları arasında; stratejik yönetim, değişim yönetimi, rekabet avantajı ve kriz yönetimi de bulunan 

Prof. Okumuş’un 300’ün üzerinde bilimsel yayını bulunuyor. GoogleScholar Aralık 2022 verilerine 

göre 18000 üzerinde atıfı ve h-indexi 64 olan dünyaca ünlü profesör,  2021 ve 2022 

yıllarında Clarivate kurumunun verilerine gore “Highly Cited Researcher” (En Fazla Atıf Alan 

Araştırmacılar) listesinde yer alıyor.  Prof. Dr. Fevzi Okumuş: 

 

“En fazla atıf alan araştırmacılardan biri olabilmek önemli. Ancak öğrencilerimizi yetiştirmek; genç 

öğretim üyelerini yönlendirmek ve turizm sektöründeki kurumlar ile çalışmak da yayınlarımız ve 

atıflarımız kadar önemlidir” şeklinde konuştu. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ ZORUNLU DERS OLARAK OKUTAN İLK TÜRK ÜNİVERSİTESİ 

 

Prof. Dr. Fevzi Okumuş’un, akademik kadrolarına katılmasından büyük mutluluk duyduklarını belirten 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Genel Sekreteri ve Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. 

Serdar Egeli, “Highly Cited Reseacher 2022 listesinde yer alan, turizm işletmeciliği alanında yüzlerce 

bilimsel projeye imza atmış Prof. Dr. Fevzi Okumuş hocamızın kadromuza misafir öğretim üyesi olarak 

katılmasından büyük mutluluk duyuyoruz. Hem ulusal hem uluslararası alanda her geçen gün 

başarılara imza atan Üniversitemiz, gelişerek büyümeye devam ediyor. Başarılarımız, sadece eğitim 

kadrosunda yaptığımız atılımlarla sınırlı değil. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

doğrultusunda; ‘Sürdürülebilirliği’ birinci önceliği haline getirerek, zorunlu ders olarak okutan ilk Türk 

Üniversitesiyiz.” şeklinde belirtti. 

“TOPLANMA ALANI ORGANİZASYONU EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi akademik/idari personellerine ve öğrencilerine sosyal eğitimler vermeye 

devam ediyor. Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) iş birliğiyle 

“Afet Gönüllüleri Projesi” kapsamında düzenlenen “Toplanma Alanı Organizasyonu (TAO) Eğitimi” 28-

29 Aralık tarihlerinde İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 

GÖNÜLLÜ EKİPLERİN YAPMASI GEREKEN UYGULAMALAR ANLATILDI! 

 

Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) iş birliğiyle; tahliye 

gerektiren afet ve acil durumlarda, acil durum toplanma alanları için yetkilendirilmiş 

kurum/kuruluşların sorumluluk alanına gelene kadar, karmaşa ve paniğin engellenmesi için İstanbul 

Gelişim Üniversitesi akademik/idari personellerine ve öğrencilerine “Toplanma Alanı 

Organizasyonu Eğitimi” verildi. 

 

https://scholar.google.com/citations?user=hz8-4wgAAAAJ&hl=en&oi=ao
https://clarivate.com/highly-cited-researchers/
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 “Sen de Gönüllü Ol! - İstanbul Seninle Güvende” sloganıyla yola çıkılan “Afet Gönüllüleri Projesi”nde, 

olası ‘Büyük İstanbul Depremi’ gibi oluşabilecek doğal afet ve acil durumlarda öncelikli olarak neler 

yapılması gerektiği ve gönüllü ekiplerin yapması gereken uygulamaları kapsayan birçok konu başlığı 

ele alındı. Eğitimlerin verildiği projede, afet bilinci konusunda farkındalık oluşturmak amaçlandı. 

 

“Toplanma Alanı Organizasyonu Eğitimi” alan gönüllüler; afet sonrası durum değerlendirmesi 

yapabilme bilincine, olay yeri yönetimi ve kayıt sistemini işletebilme kazanımları konusunda bilgi 

sahibi oldu. Düzenlenen eğitimler sonrasında Afet Gönüllüleri Projesi eğitmenleri tarafından, 

gönüllülere katılım sertifikası verildi. 

ULUSLARARASI UŞAK KISA FİLM FESTİVALİ’NE GSF’DEN DESTEK! 

Bu yıl dokuzuncusu düzenlenen Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) tarafından desteklendi.  

9. Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali, 13-21 Aralık 2022 tarihlerinde, 13-17 Aralık günlerinde 

Uşak’ta, 19-21 Aralık günlerinde İstanbul’da gerçekleşti. Büyük bir özveri ve özenli bir çalışmayla 

hazırlanan program, iki şehirde de yoğun ilgi gördü. Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü bölüm 

başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan’ın yönetim kurulunda yer aldığı festival, Güzel Sanatlar Fakültesi 

tarafından desteklendi. 

 

“FESTİVALİN, 10. SENESİNDE DE AYNI GELİŞİM HIZIYLA DEVAM ETMESİ EN BÜYÜK ARZUMUZ” 

 

Nitelikli emek tarafından inşa edilmiş bir organizasyon olarak Türkiye’de sayısı her geçen gün artan 

kısa film festivalleri arasında önemini ve biricikliğini koruyan Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali, 

“uluslararası” kimliğini jüri üyeleriyle, seçkisine aldığı filmlerle ve dünyanın her bir köşesine 

gönderdiği bağlantılarıyla öne çıktı. Festival, beş gün Uşak’ta, üç gün ise İstanbul’da izleyici karşısına 

çıkarak otuzun üzerinde heykelcik dağıttı. Seyirci sayısı, festivale gönderilen filmlerin niteliği ve 

uluslararası camiadaki tanınırlık konusunda her yıl çok önemli mesafe kat eden Uluslararası Uşak Kısa 

Film Festivali, bu sene de binlerce seyirciye ulaşarak yüzlerce film gösterimi gerçekleştirip onlarca 

misafir ağırladı. Festival yönetim kurulunda yer alan Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan, festivalin onuncu 

senesinde de, sonrasında da aynı gelişim hızıyla devam etmesinin en büyük arzuları ve hedefleri 

olduğunu ifade etti. 

 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’NDEN DESTEK 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) bu yıl dokuzuncusu düzenlenen 

Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali’nin destekçileri arasında yer aldı. Festivalin üç gün süren 

İstanbul’daki programında, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü ile İletişim ve Tasarımı Bölümü 

öğrencileri gönüllü olarak festival ekibine dahil olarak bir festivalin gerçekleştirilme süreçlerine şahit 

oldu. Üç gün sürecek olan festival çekimlerinde, Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri fakülteye ait 

ekipmanlarla çalıştı. 
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İGÜ, “SÜRDÜRÜLEBİLİR DURUM RAPORU”NU YAYINLADI 

Sürdürülebilirlik çalışmaları ile öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, “Sürdürülebilir Durum 

Raporu”nu yayınladı. İlk kez yayınlanan raporda, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

(SDG) kapsamında 17 alandaki kategori doğrultusunda uygulamalar yapan İGÜ’nün çalışmaları dikkat 

çekiyor. 

“Dünya Üniversitesi” olma vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), çalışmaları, 

amaçları ve politikaların durumunu değerlendirmek amacıyla oluşturduğu “Sürdürülebilir Durum 

Raporu Amaçlar, Hedefler, Politikalar, Aksiyonlar, Sıralamalar, Araştırmalar”ı yayınladı. Kurulduğu 

günden bu yana sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İGÜ, 2022 ve öncesi yürütülen 

sürdürülebilirlik çalışmalarına raporda yer verdi. 

 

“KALİTELİ EĞİTİM”DE 1’İNCİ! 

 

İGÜ, sürdürülebilir bir dünya için; sürdürülebilirlik kavramına yönelik algı, değer, tutum ve 

davranışların yaygınlaştırılmasını sağlama hedefiyle ilerliyor. İngiltere merkezli, dünyanın öncü 

yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE) 2022 sıralamasında da 

başarısını kanıtladı. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda Etki 

Sıralaması (Impact Ranking) 2022 listesinde “Kaliteli Eğitim” kategorisinde 1180 dünya üniversitesi 

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2021 yılında 24’üncü olan sırasını 2022 yılında 16’ncı 

sıraya yükseltirken, Türkiye üniversiteleri arasında 1’inciliğini korumaya devam etti. 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://thk.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-s%C3%BCrd%C3%BCr%C3%BClebilir-durum-raporu
https://thk.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-s%C3%BCrd%C3%BCr%C3%BClebilir-durum-raporu
https://gelisim.edu.tr/haber/istanbul-gelisim-universitesi-kaliteli-egitim-alaninda-dunyada-16nci-turkiyede-1inci
https://gelisim.edu.tr/haber/istanbul-gelisim-universitesi-kaliteli-egitim-alaninda-dunyada-16nci-turkiyede-1inci

